
【全館】

日 曜

27 土

【体育館（アリーナ）・柔剣道場・多目的室】

日 曜

26 金

【体育館（アリーナ）】

日 曜

6 土

7 日

12 金

13 土

14 日

15 月

19 金

20 土

21 日

【弓道場】

13 土

21 日

【柔・剣道場】

19 金

20 土

【庭球場】

6 日

※予定表は、変更・中止になることがあります。

北九州市教育委員会

主催・主管

日 行事名

北九州市中学校体育連盟

令和6年度正しいウォーキング研修（西部地区）

使用時間 主催・主管

北九州市市民文化スポーツ局トップアスリート育成促進事業

令和6年度第77回北九州市中学校卓球大会 北九州市中学校体育連盟

13：00～21：00

令和6年7月度　第一警備スポーツセンター戸畑　大会等予定表

使用時間 行事名 主催・主管

8：00～21：00

9：00～21：00

北九州市バスケットボール協会

北九州市中学校体育連盟

北九州市

令和6年度第77回北九州市中学校卓球大会

日 使用時間 行事名

くきのうみカップ

9：00～21：00 令和6年度北九州市社会人バスケットボール協会

16：00～21：00 令和6年度第77回北九州市中学校卓球大会

8：00～18：00

8：30～17：00

令和6年度第31回福岡県実業団バドミントン選手権大会前期リーグ戦（5～7部） 北九州市バドミントン協会

令和7年度北九州市公立学校教職員採用選考試験（保健体育実技試験） 北九州市教育委員会

戸畑区小学生バレーボール連盟

9：00～21：00 令和7年度北九州市公立学校教職員採用選考試験（保健体育実技試験） 北九州市教育委員会

9：00～18：00

8：00～18：00 第73回北九州市中学校ソフトテニス大会（6/29、30の予備日）

使用時間 行事名 主催・主管

9：00～21：00 令和6年度全国高等学校総合体育大会体操競技大会 北九州市

9：00～21：00 令和6年度全国高等学校総合体育大会体操競技大会

令和6年度体力づくり研修（西部地区） 北九州市教育委員会

28～31日

使用時間 行事名 主催・主管

9：00～21：00 戸畑祇園大山笠 北九州市

9：00～21：00

令和7年度北九州市公立学校教職員採用選考試験（保健体育実技試験） 北九州市教育委員会

使用時間 行事名 主催・主管

22～23日

24～25日

日

北九州市教育委員会

8：30～17：00

9：00～21：00 令和7年度北九州市公立学校教職員採用選考試験（保健体育実技試験） 北九州市教育委員会

9：00～12：00 県民スポーツ大会北九州予選会 北九州地区弓道連盟

9：00～17：00 県内統一伝達講習会 北九州地区弓道連盟

13：00～21：00


